

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Ítem | Asig | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Mayo |
|---------------|------|------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|----------------------------------|
| | | | INGRESOS | 7.792.371 | 7.908.197 | 2.716.798 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 7.792.361 | 7.908.187 | 2.716.798 |
| | 01 | | Libre | 7.792.361 | 7.908.187 | 2.716.798 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 10 | 0 |
| | | | GASTOS | 7.792.371 | 7.908.197 | 2.892.257 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 5.844.127 | 5.940.027 | 2.144.969 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 1.872.464 | 1.801.264 | 566.662 |
| 24 | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | 85.926 | 0 |
| | 03 | | A Otras Entidades Públicas | | 85.926 | 0 |
| | | 240 | Tramitación de Rezagos | | 85.926 | 0 |
| 25 | | | INTEGROS AL FISCO | | 0 | 13.984 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 75.770 | 80.970 | 9.460 |
| | 04 | | Mobiliario y Otros | 21.260 | 21.260 | 3.590 |
| | 06 | | Equipos Informáticos | 24.574 | 29.774 | 5.575 |
| | 07 | | Programas Informáticos | 29.936 | 29.936 | 295 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 10 | 157.182 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 10 | 10 | 157.182 |
| | | | RESULTADO | | | -175.459 |